

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 23/03/2023 17:38

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 277605054

COTAÇÃO Nº 35805 - MATERIAL MÉDICO - HEMU MAR/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	21/03/2023 09:15:20
Vencimento:	23/03/2023 16:06:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Amedica Descartaveis Ltda CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Geovana Dias 62 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	15 dias após confirmação	08/04/2023	a vista	FOB	
2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	26/03/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl	CIF	
4	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG REGINA GOMES (31) 2551-5619 bhfios1@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl - Depósito Bancário	FOB	FRETE R\$100,00
5	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
6	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Guilherme Cardoso guilherme.cardoso@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orcamento esta atrelado a validade da documentacao tecnica. (alvara sanitario e Certidao de responsabilidade tecnica)** Contatos Vivo : ** [Ribeirao Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [Sao Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocol e Vacinas - (11) 3861-5144];
7	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. e 13;
8	Ciscre Importação e Distribuição de Produtos Médicos Ltda CNPJ: 07.014.318/0001-70 CAMPINAS - SP Joselaine Rodrigues da Silva (19) 3273-7199 contratos@ciscre.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Pagamento em 30 dias, sujeito a alteracao mediante analise de credito.

9	DMG Comércio e Representações Ltda CNPJ: 36.753.739/0001-11 BRASÍLIA - DF Leonardo Guimaraes (61) 3340-7744 lucas@cirurgicadm.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl	CIF	
10	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/03/2023	30 ddl	CIF	
11	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me CNPJ: 06.135.469/0001-14 SÃO PAULO - SP DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl	CIF	
12	Distribuidora Brasil Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda Me CNPJ: 07.640.617/0001-10 SENADOR CANEDO - GO Web Service (62) 3097-3404 anderson@distbrasil.net Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	(Atendente: 00159-159) Sujeito análise de crédito e documental.
13	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
14	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	
15	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Usuario Ws Hts (31) 99498-3628 bionexo@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Email vendedora:deboracosta@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 9904 - .
16	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO DiÃ³genes Diques da Costa 32931414	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/04/2023	a vista	CIF	

	gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações						
17	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl	CIF	
18	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
19	Life Tech Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda Me CNPJ: 22.838.257/0001-50 VILA VELHA - ES Leonardo Alves De Souza (27) 9888-0841 contato@ltmedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	07/05/2023	30 ddl	CIF	
20	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	28/03/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
21	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	28/03/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
22	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/04/2023	30 ddl	CIF	
23	Mogami Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 50.247.071/0001-61 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	02/04/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO

24	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	27/03/2023	a vista	CIF	PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS, ENTREGAS PARCELADAS PODERÃO SOFRER ALTERAÇÕES NOS VALORES.PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO. ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE.TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (31)2522 8170 VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR
25	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 3.500,0000	10 dias após confirmação	25/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	
26	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp CNPJ: 21.820.133/0001-84 UBATUBA - SP karina david vendas3@polpluz.com.br Mais informações	R\$ 414,5000	16 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl	CIF	
27	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO Mãircia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	
28	Sim Med Produtos Medicos Hospitalares CNPJ: 23.539.719/0001-09 BRASÍLIA - DF Helen Priscilla Prates (61) 9126-5383 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 945,6000	30 dias após confirmação	25/04/2023	30/42/54 ddl	CIF	
29	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	26/03/2023	28 ddl	CIF	-
30	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddl	CIF	
31	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp CNPJ: 17.953.048/0001-17 SÃO PAULO - SP Fábio Chaves (11) 2500-8434	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	25/04/2023	a vista	CIF	

	vendas@tckmed.com.br Mais informações						
32	Volgen Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 14.229.337/0001-80 BELO HORIZONTE - MG Usuario_ws Volgen Hospitalar Ltda (31) 2524-2494 supervisao@volgen.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	02/05/2023	28 ddl	CIF	Central de Vendas: (31) 2524-2494 Faturamento à prazo sujeito a análise de crédito Entrega: Prazos de 10 a 18 dias úteis. A entrega poderá ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condições de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estão condicionados ao quantitativo informado nessa cotação. O prazo de pagamento não está atrelado ao prazo de entrega. [Vendedor: Sarah Oliveira - E-mail: apoio1@volgen.com.br]

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE Código: 37820 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACETTA ALTERNATIVA Justificativa ;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu incorretamente o item cotado. 4 -;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu incorretamente o item cotado. 4 - Suspensão por pendência financeira. Informações de Última Compra 31/01/2023 Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli Marca: Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES Preço Unitário: 19,0000 Quantidade: 75.0 18/01/2023 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UND 408379, BD Preço Unitário: 12,3800	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,7748	R\$ 377,4800	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX - Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na punção do espaço espinhal para injeção de anestésicos ou coleta de líquido. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecido ou gordura na canula da agulha, até que a mesma chegue ao local indicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhão Luer Lock com visor translúcido e inteiramente cônico. - Empunhadura anatômica. Garantimos produtos com vencimento

Quantidade: 75.0										acima de 45 dias.
22/12/2022										
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	Distribuidora Brasil Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda Me	R\$ 4,1752	R\$ 417,5200	25	PROCARE	CAIXA			Desc: AGULHA RAQUI 25G 3 1/2 (QUINCKE) C/25 / Marca: PROCARE
Marca:	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,8800	R\$ 488,0000	1	AGULHA PARA RAQUI DESCATAVEL LANCETA (QUINCKE) 25GX3,5 1/2 90X5, KDL	CX			-
Preço Unitário:	18,0000	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	25	AGULHA RAQUI LANCETA(QUINCKE)25GX4 3/4-120X05 INTROD UNISIS, CIRURGICA FERNANDES	PC			-
Quantidade:	25.0	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000	1	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10
		DMG Comércio e Representações Ltda	R\$ 83,7200	R\$ 8.372,0000	1	AGULHA ELETRO PAJUNK, PAJUNK	1			SPREOTTE 25G X 120 MM

2

CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9 FR A 2,0 FR - POLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA , POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR) Código: 26595										
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação			
Life Tech Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda Me	R\$ 198,5000	R\$ 9.925,0000	1	5003.02.30-1 - CATETER PARA CANALIZACAO ENDOVENOSA (PICC) 2,0FR X 30 POLIURETANO MONO LUMEN , BLENТА	CAIXA		-			
Cisce Importação e Distribuição de Produtos Médicos Ltda	R\$ 225,0000	R\$ 11.250,0000	1	5010.02.30-2 - CATETER PICC 2 FR DUPLO LUMEN POLIURETANO, TOTAL MEDICAL	UNIDADE	MARCA BLENТА.	-			
Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 253,4200	R\$ 12.671,0000	1	CATETER CENT PICC INS.PER SILICONE M/L 1,9FRX50CM - BIOMEDICAL	Kit	.	-			
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 299,0000	R\$ 14.950,0000	1	CATETER PICC 2.0 X 50CM , BLENТА	UND		-			
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais	R\$ 299,8800	R\$ 14.994,0000	1	VYGON	1	0200.1252.35N	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz			

Quantidade: 50 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Marca não atende padronização da unidade.

PICC VYGON 23/03/2023
POLIURETANO 17:10
- CATETER
LUMEN UNICO
2FR E 30CM
COMPR VYGON
REF: .1252.35

Informações de Última Compra		Médicos Ltda							
01/12/2022									
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda								
Marca:	VYGON	Mogami							
Preço Unitário:	299,8800	Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 318,0938	R\$ 15.904,6900	1	6501950 - CATETER CENTRAL INSERÇÃO PERIFÉRICA PICC STANDART 1,9 FR C/INTRODUTOR 50CM NEONATAL GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
Quantidade:	100.0								
01/11/2022									
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	CM Hospitalar S.A.	R\$ 360,0000	R\$ 18.000,0000	1	KIT PICC 26GA 1,9FX50CM(CATETER INTROSYTE) 384221, ARGON MEDICAL - B D	KIT	.	-
Marca:	VYGON	HTS				Kit cateter central inserção periférica poliuretano 1.9 Fr Picc-Nate.	Tyvek® e outro lado em PEAD em - bandeja de blister		-
Preço Unitário:	299,8800	Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 460,0000	R\$ 23.000,0000	1	RICMS/02, ANEXO 1, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 20,21., Utah Medical Products Inc			-
Quantidade:	110.0								
28/10/2022									
Fornecedor:	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	Tremed	R\$ 650,0000	R\$ 32.500,0000	1	Cateter PICC Mono Lumen Poliuretano C/ Introdutor 2fr x 30cm, BLENDA	UNIDADE	.	-
Marca:	VYGON	Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli							
Preço Unitário:	299,8800								
Quantidade:	100.0								

3	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO. Código: 46592	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 1,0454	R\$ 2.090,8000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 RX(25X28) ENVELOPE C/5 UNID, AMERICAN MEDICAL	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 RX(25X28) ENVELOPE C/5 UNID AMED S/A	-
	Quantidade: 2000 Pacote	Distribuidora Brasil Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda Me	R\$ 1,2760	R\$ 2.552,0000	5	CREMER	PACOTE	Desc: CAMPO OPER. 25X28 C/5 RX EST. 18GR (PROCITEX) / Marca: CREMER	-
	Marcas Preferidas: -	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,9104	R\$ 9.820,8000	1	CAMPO CIRURG 45X50 CM C/05 EST 25X28, AMERICA	PC	CAMPO 25X28 CM CIRURG C/05 - RX EST 17G CX COM 1UN	-
	Justificativa								
	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.								
	Informações de Última Compra								

10/03/2023							
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 6,2000 R\$ 12.400,0000	1	CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 - AMERICA	1	CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEXTIL LTDA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10
Marca: COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM COR BRANCA C/ FIO RADIOPACO	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,2300 R\$ 12.460,0000	1	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 PCT C/5 UNDS, AMERICA MEDICAL	PCT	-	-
Preço Unitário: 1,3674	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 7,1100 R\$ 14.220,0000	60	CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM ESTERIL C/ RX 16GR COM 5 UN, ORTOM INDUSTRIA LTDA	CAIXA	-	-
Quantidade: 500.0							
18/01/2023							
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	CM Hospitalar S.A.	R\$ 7,2500 R\$ 14.500,0000	1	CAMPO OP 25X28 C/FIO ESTERIL C/5 PROCITEX, CREMER PROCITEX	PACOTE	-	-
Marca: CAMPO OPERATORIO EST VITORIA SOFT 25X28 C/DUP EMB C/RX C/05U, AMERICA MEDICAL	H M Borges	R\$ 7,4500 R\$ 14.900,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28CM C/5 UNID., ORTOFEN	PCT	-	-
Preço Unitário: 4,9600	RM Hospitalar Ltda	R\$ 7,6700 R\$ 15.340,0000	1	CAMPO OPER.45X45 LAV25X28.13F.C/5 RAD.EST.PROCITEX.18G SIMPLES, CREMER	PCT	-	-
Quantidade: 600.0							
02/12/2022							
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp							
Marca: CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 - AMERICA							
Preço Unitário: 5,8000							
Quantidade: 500.0							

4

FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE Código: 42431	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000	1	TUOREN	1	040.HMECMAXI - ADULTO - Filtro HMEF para ventilação mecânica trocaador de calor e umidade - CGH HMEC Maxi TUOREN REF:	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;1 ao 3 - Marca não é compatível com equipamento da unidade. 4 - Suspensão por pendência financeira. 4 -								

Informações de Última Compra	
31/01/2023	
Fornecedor:	Newmed Produtos para Saúde Ltda
Marca:	AFH - FILTRO AUTO UMID.BARREIRA BACTERO/VIRUS (HEPA) - SEM TRAQUEIA, INMED
Preço Unitário:	54,8900
Quantidade:	30.0
17/01/2023	
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS
Preço Unitário:	38,8800
Quantidade:	30.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp
Marca:	FILTRO BACTERIANO HME , BECARE
Preço Unitário:	6,7900
Quantidade:	30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 178,4000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Peça	HMECMAXI ADULTO FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL Validade: 16/08/2027 - FILTRO BACTERIANO HME PEDIATRICO HMEF III P BE CARE	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 9,9651	R\$ 199,3020	1	BE CARE COM PROD MEDICO HOSP	Unidade		-
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 38,8800	R\$ 777,6000	1	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS	unidade		-

5	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE Código: 38190
Quantidade:	72 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
22/03/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,5700	R\$ 257,0400	24	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 7,1000	R\$ 511,2000	24	SIMPLES BIOLINE, BIOLINE	CAIXA	BIOGUT S 2-0 1/2 R 2,5-75CM	-

Marca:	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,5700
Quantidade:	48.0
13/02/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,5700
Quantidade:	48.0
18/01/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,5700
Quantidade:	24.0

6	FIO GUIA P 34CM TUBO ID 2.5-3.5MM - UNIDADE Código: 42438	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 25,0000	20	GC MEDICA	PC	-	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;1 - Suspensão por pendência financeira.								
	Informações de Última Compra								
	09/09/2020								
	Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO							
	Marca:	ACEITA ALTERNATIVA							

Preço Unitário: 0,0000
Quantidade: 0.0

FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE Código: 38234		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 288 Unidade		RM Hospitalar Ltda	R\$ 2,0950	R\$ 603,3600	24	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 2,1000	R\$ 604,8000	24	MONONYLON Preto, TECHNOFIO	CAIXA		-
Justificativa		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,3200	R\$ 668,1600	24	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10
;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Respondeu frete FOB.		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,3552	R\$ 678,2976	24	FIO NYLON PRETO No3-0 45CM AG 3/8 C.TR. 2.4 A 2.5CM, BIOLINE	CAIXA		-
Informações de Última Compra		Sim Med Produtos Medicos Hospitalares	R\$ 3,4000	R\$ 979,2000	12	(NYLON) FIO PRETA - 45CM X 3-0 AG. 24 - CURVAT. COM AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIANGULAR CORTE REVERSO C/, MERIL	CAXA		-
22/03/2023									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
Marcas: FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE									
Preço Unitário: 2,3200									
Quantidade: 48.0									
13/02/2023									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
Marcas: FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE									
Preço Unitário: 2,3200									
Quantidade: 120.0									
01/12/2022									
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA									
Marcas: FIO NYLON PRT 3-0 AG 2.4-2.5CM TR 3/8 45CM - TECHNOFIO - TECHNOFIO									
Preço Unitário: 1,7870									
Quantidade: 24.0									

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
INTRODUTOR DE TUBO BOUGIE ADULTO ESTERIL TAMANHO 15FR -> ESTERIL PONTA FLEXIVEL PRE-FORMADA COM MARCAS DE GRADUACAO PARA TUBO TET MAIOR OU IGUAL A 5.0MM. COM OU SEM VENTILACAO - UNIDADE Código: 27956 Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Suspensão por pendência financeira. Informações de Última Compra 26/01/2021 Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp Marca: GUIA TIPO BOUGIE DESCARTAVEL ADULTO WELL WELL Preço Unitário: 67,0000 Quantidade: 1.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda R\$ 25,0000 R\$ 250,0000 10 GUIA P/ INTRODUCAO (BOUGIE) 15FR DE SONDA ENDOTR. WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES PC - -								
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli R\$ 45,0000 R\$ 450,0000 10 Guia P/ Introducao (Bougie) 15fr De Sonda Endotr., WELL LEAD CAIXA - Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10								
	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli-Epp R\$ 48,0000 R\$ 480,0000 1 Bougie para Introducao endotraqueal tamnho Adulto 15fr Well Lead, Well Lead unitaria -								
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me R\$ 59,0000 R\$ 590,0000 1 GUIA BOUGIE ADULTO, MEDTECH UND -								
	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda R\$ 59,8000 R\$ 598,0000 1 GUIA TIPO BOUGIE DESCARTAVEL ADULTO 15FR - WELL - WELL pct -								
	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me R\$ 65,4000 R\$ 654,0000 1 INTRODUTOR BOUGIE FACIL TRANSPORTE ADULTO 15 FR (NAO VENTILADO) - MEDTECH - MEDTECH UNIDADE -								
	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp R\$ 82,9000 R\$ 829,0000 1 GUIA DE INTUBACAO OROTRAQUEAL DIFICIL - CATETER INTRODUTOR BOUGIE 15FR - VENTILADO - DELTA MED - DELTA MED 1 -								
9	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE Código: 38269 Quantidade: 30 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Fornecedor Amedica Descartaveis Ltda R\$ 9,0000 R\$ 270,0000 1 Fabricante LENCOL P/ OBITO C/ ZIPER TNT PRT GR 80 (0,60 X 0,40), Pacote -							

Justificativa	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
16/02/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE - JUREMA
Preço Unitário:	6,7000
Quantidade:	60.0
01/11/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE - JUREMA
Preço Unitário:	6,7000
Quantidade:	25.0
28/10/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE - JUREMA
Preço Unitário:	6,7000
Quantidade:	30.0

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 11,7000 R\$ 351,0000 1

AMEDICA
DESCARTAVEIS

SACO P/ OBTO
RN 30X60X15
CINZA C/
ZIPER, ARAKEN
UNIDADE

Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
23/03/2023
17:10

10

SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE Código: 38243	
Quantidade:	338 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
16/02/2023	
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASO.CURTA N.06 - C/ 10.PGC, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,6020
Quantidade:	300.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,5932	R\$ 200,5016	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PGC, BIOBASE	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6846	R\$ 231,3948	10	SONDA NASOGASTR. CURTA 06 MEDSONDA, E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	UN		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	R\$ 0,8000	R\$ 270,4000	125	FOYOMED	PC	-	-

18/01/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE
Preço Unitário:	0,8000
Quantidade:	100.0
15/12/2022	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PGC, BIOBASE
Preço Unitário:	0,5400
Quantidade:	200.0

Cirurgicos e Hosp. Ltda

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	R\$ 12.400,0000
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	2	R\$ 2.350,0000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	1	R\$ 200,5016
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	1	R\$ 14.994,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	3	R\$ 1.276,2000
Total:	8	R\$ 31.220,7016

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 31.220,7016

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 10

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)
[voltar](#)